
Agate Ozoliņa studējusi čella spēli Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā prof. 

Eleonoras Testeļecas čella klasē un turpina studijas maģistrantūrā Diānas Ozoliņas un 

Hertas Hansenas kameransambļa klasē, kā arī  papildinājusies Holandē Erasmus studentu 

apmaiņas programmā pie profesoriem Jerūna Roilinga un Renē Bermana un  meistarklasēs 

pie Marijas Klīgeles, Gerija Hofmana, Jāņa Laura u.c. Agates sirdslieta ir kamermūzika: 

kopā ar vīru Pēteri Ozoliņu čellu duetā sniegti koncerti Latvijā, Holandē un Vācijā; ar 

trio Decorum koncertējusi Latvijas muižās un skolās, kā arī trio sastāvā ar Paulu Šūmani 

un Ilzi Jaunzemi sniegti latviešu kamermūzikas koncerti dažādās Latvijas vietās atzīmējot 

Latvijas simtgadi; jau ceturto gadu ir arī mūziķu apvienības Tev tuvumā sastāvā, 

Ziemassvētku laikā priecējot klausītājus Latvijas baznīcās. Spēlējusi arī Sinfonietta 

Riga un Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra sastāvā. 


